
 

Jazz Corner

Chez Jazz Corner, on cuisine bon, sain et maison.

 Notre carte évolue au fil des saisons, avec des

ingrédients frais, locaux, et toujours choisis avec
soin.

 wraps gourmands, falafels maison,

snacks à partager et petites touches sucrées : ici, on
mange équilibré sans jamais s’ennuyer.

Tout est fait maison, sur place ,avec des options

végétariennes,véganes ou adaptées selon vos

besoins.

Et si vous avez une allergie, dites-le-nous — on fera

toujours de notre mieux pour vous proposer une
alternative.



Jazz Corner

S U I V E Z - N O U S  S U R :
I N S T A G R A M

F A C E B O O K S I T E  W E B



  D E S S E R T
 Tiramisu du moment

L E S  P L A T S

Soupe

Végétarien

17 FR

Salade de falafels

Vegan

18 FR

9 CHF

12/19 CHF

6/12CHF

13/24 CHF
Pesto

Tartufatà

Carbonara
 

 7 CHF

Tarte tatin / + glace vanille

6/10 CHF

Fondant au chocolat et sa glace vanille

                          (10min d’attente)  

11 CHF

Tagliata de bœuf
rucola, viande de bœuf, parmesan, tomate,
huile d'olive extra vierge, servit avec frites
maison.

Création du moment

Poissons

21 FR

17 CHF

19 CHF

29 CHF

21 CHF

22 CHF

S U G G E S T I O N S

12/21CHF

Viande

24 FR

mélange de salade, tomates, crudités,
vinaigrette, falafels, crème citron.

(chaude ou froide) ou velouté du moment

 
mélange de salade, tomate, sauce caesar,
poitrine de poulet rôti, pomodorini, 
parmesan, croûtons

pâtes fraîches, guanciale
sauce traditionnelle carbonara.

pâtes fraîches, crème de truffe, parmesan

pâtes fraîches, pesto, mascarpone, parmesan,
zeste de citron

mélange de salade, tomates, vinaigrette

balsamique, crudités.

Salade de Mr Seguin
mélange de salade, tomates, noix,
toasts chèvre chaud, miel, crudités.

Salade verte

Salade caesar

Jazz Corner



C A F É T É R I A
 

BOISSONS FRAÎCHES
 
Coca-Cola / Zéro
Fanta
Rivella Rouge

Jus de pomme
Ramseier
Schweppes Tonic /
Lemon
Thé froid Pêche /
Citron
Romanette

Ginger beer

Sirop

Eau Plate / Gazeuse
 filtrée
Jus pressé du jour 
(25 cl)

B I È R E S  P R E S S I O N
 

B I È R E S  E N  B O U T E I L L E
 

Ristretto / Café /Expresso

Décaféiné

Renversé
Cappuccino 
Chocolat Chaud /Froid

Chai Latte
Matcha Latte

Thé (selon assortiment)

Latte Spéculoos

Option lait végétal

3.50 CHF
3.70 CHF
4.50 CHF
4.50 CHF

4.50 CHF

5.50 CHF

5.50 CHF

3.70 CHF

5.00 CHF

0.50 CHF

BE WTR Gazeuse

Sanbitter

Pom-Pom

Ragi kéfir / Kombucha

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

5.00 CHF

5.50 CHF

5.00 CHF

6.00 CHF

8.00 CHF

Grolsch Blonde (NL) 5.00/8.00/22.00 CHF

Grolsch Blanche (NL) 5.50/8.50 /24.00 CHF

Bière Picon                                   6.00/9.50 CHF

Panachée / Monaco                           5.50/8.50 CHF

2.5 dl / 5 dl / 1,5 l

MINÉRALES & BOISSONS
BOUTEILLE/CANETTES

 

Red Bull Maté
El Tony
Chinotto 
BE WTR Plate 

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

4.50 / 6.50 CHF

2.50 / 3.50 CHF

Corona (33 cl)                                                7.00 CHF

Guinness (50 cl)                                            8.00 CHF 

Sagres 0% (33 cl)                                          6.00 CHF

Super Bock (25 cl)                                        5.00 CHF 

Bière du mois (33 cl)                                   8.00 CHF
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CARTE DES BOISSONS

(3 dl / 5 dl)

1.00 / 2.00 CHF

7.00 CHF



L O N G  D R I N K S  &  A U T R E S
 

S A N S  A L C O O L
 

 

Hugo
Prosecco, sirop de sureau, eau
gazeuse, menthe, citron vert

Bubble Jazz

Redbull+2.00 CHF

Long Drink + Accompagnement

(ex. vodka, rhum, gin, etc. + soft) 13.00 CHF

13.00 CHF

15.00 CHF

13.00 CHF

12.00 CHF Mojito
Rhum, eau gazeuse, citron vert, menthe
sucre de canne

Margarita
 

Caïpirinha

Virgin Spritz/ 0% Aperol Spritz

 

Tequila Sunrise
 

14.00 CHF

16.00 CHF

14.00 CHF

10.00 CHF

+2.00 CHF

14.00 CHF

Bitter / Zero% Aperol, eau gazeuse,
orange

Prosecco, sirop de mangue, 
jus de citron, concombre

Tequila, jus d’orange, grenadine

Tequila, citron vert, sucre de canne,
Cointreau

 
Cachaça, sucre de canne, citron vert

C O C K T A I L S  À  B A S E  D E
S P I R I T U E U X

Jazz Corner

Carte des COCKTAILS

Option
accompagnement fruits

Spritz
Prosecco, Spritz,
eau gazeuse, orange

Limoncello Spritz
Prosecco, Limoncello,
eau gazeuse, citron

C O C K T A I L S  A P E R I T I F S

 A P E R I T I F S D I G E S T I F S

Campari 

Martini Blanco

Martini Rosso 

Ricard 

Limoncello

Montenegro 

Jager

Williamine

Grappa 

6.50 CHF

7.50 CHF

7.50 CHF

7 CHF

7.50 CHF 

       9 CHF  

     8 CHF

9.50 CHF

7.50 CHF

Espresso Martini 
Vodka, Liqueur de café, espresso, sucre

16.00 CHF



P i n s a  a u
c h o i x

 

U N  M O T  D E  N O T R E  É Q U I P E
 

(Chaude et réconfortante, prêt en quelques minutes) 

Bresaola
Jambon
Végétarienne
Saumon

Chèvre
Thon et onion

18 CHF
16 CHF
14 CHF
19 CHF

15 CHF
17 CHF

Jazz Corner, c’est plus qu’un restaurant.
 C’est aussi un lieu de vie que nous adaptons à vos envies, pour vos événements privés

ou professionnels. Menus sur mesure, service traiteur ou privatisation, tout est
possible — il suffit de nous en parler.

Si vous avez une allergie ou une intolérance alimentaire, merci de nous en informer à
l’avance.

Notre équipe fera toujours de son mieux pour vous proposer des alternatives
adaptées.

 La provenance de nos viandes est affichée dans le restaurant.

6 / 12 CHF

20 / 30 CHF 

12 CHF 

11 CHF
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CARTE SNACK

Frites 

Les planches 

Trilogie de fromage 

Hummus et pain pita 


